晋卫信管[2008]24号

山西省卫生厅信息管理中心

关于对全省卫生系统网上公文传输

使用人员进行培训的通知
各市卫生局、厅直各单位：

为了保障网上公文传输系统于2009年1月1日在全省卫生系统全面开通使用，需要对各单位的使用人员进行培训，解决使用中存在的有些功能不会使用的各种问题。现将培训要求通知如下：

一、组织与培训对象

（一）培训对象：

1.各市、县（市、区）卫生局从事公文传输操作的人员;
2.各医疗卫生单位办公室负责公文传输操作的人员。
（二）各市卫生局负责通知组织本市范围内的培训学习人员。

二、培训时间

2008年12月28-30日，28日报到；

三、培训地点

晋西宾馆（原晋机宾馆）。火车站乘10路、6路、866路，下元乘12路，胜利桥东乘821路晋机站下车往西100米即到。

四、培训费用

每人收取上网费（网络技术服务费）共计650元。住宿自理，统一安排。

五、联系人

联系人： 张  力

联系电话：0351-3580393    3580861

    请各市卫生局认真组织各培训单位的使用人员按时参加培训。
二〇〇八年十二月八日

主题词：卫生系统  公文传输  使用面  培训
山西省卫生厅信息管理中心       2008年12月8日印发
山西省卫生厅信息管理中心文件

PAGE
1